
Slagen Skytterlag

Vårstevnet i Slagen  2014

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Roar Havstein Sem 48 50 50 148 84,-
2. Kristian Henden Hedrum 43 43 42 128 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Dag Kristiansen Sem 45 45 49 139 42,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sondre Steinsholt Sandar og Sandefjord 50 48 46 144 84,-
2. John Ø. Berg Tønsberg 48 36 46 130 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bjørn Inge Ødegården NysteinKilebygda og Bolvik 50 48 49 147 137,-
2. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 50 47 49 146 98,-
3. Dagfinn Johnsen Nøtterø 50 45 50 145 59,-
4. Ragnar Lund Marken Asker 50 45 49 144 0,-
5. Ole Herland Hedrum 47 42 48 137 0,-
6. Ingvar Dromnes Riflen/Skoger 47 43 47 137 0,-
7. Hans Martin Bårnes Styrvoll 49 38 48 135 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ragnar Flaatnes Sem 50 49 50 149 119,-
2. Ann Kristin Årskog VikhagenJondalen 50 48 50 148 99,-
3. Tommy Gjølberg Sem 50 48 49 147 80,-
4. Knut Bråthen Kongsberg 50 47 49 146 61,-
4. Jørn Vikhagen Jondalen 50 48 48 146 61,-
6. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 48 49 48 145 0,-
7. Fredrik Fulsaas Holmestrand og Omegn 49 47 49 145 0,-
8. Tor Jarle Nystuen Nøtterø 50 45 47 142 0,-
9. Lars Guldbrandsen Kongsberg 50 44 47 141 0,-
10. Ottar Steinstø Sem 50 42 44 136 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Signe Karin Wingaard Nøtterø 50 48 50 148 126,-
2. Yngvar Vataker Sandar og Sandefjord 50 48 49 147 0,-
3. Finn Tore Knudsen Nøtterø 49 43 49 141 0,-



Slagen Skytterlag

Vårstevnet i Slagen  2014

Side 2Leon - Resultatprogram

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Roar Havstein Sem 96 96 56,-
2. Kristian Henden Hedrum 89 89 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Dag Kristiansen Sem 91 91 28,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sondre Steinsholt Sandar og Sandefjord 97 97 56,-
2. John Ø. Berg Tønsberg 90 90 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 98 98 92,-
2. Ragnar Lund Marken Asker 96 96 65,-
3. Bjørn Inge Ødegården NysteinKilebygda og Bolvik 95 95 39,-
4. Dagfinn Johnsen Nøtterø 93 93 0,-
5. Ole Herland Hedrum 93 93 0,-
6. Ingvar Dromnes Riflen/Skoger 92 92 0,-
7. Hans Martin Bårnes Styrvoll 88 88 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jørn Vikhagen Jondalen 100 100 112,-
2. Ann Kristin Årskog VikhagenJondalen 99 99 84,-
3. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 98 98 56,-
4. Tommy Gjølberg Sem 98 98 28,-
5. Knut Bråthen Kongsberg 98 98 0,-
6. Lars Guldbrandsen Kongsberg 97 97 0,-
7. Ragnar Flaatnes Sem 97 97 0,-
8. Fredrik Fulsaas Holmestrand og Omegn 97 97 0,-
9. Tor Jarle Nystuen Nøtterø 95 95 0,-
10. Ottar Steinstø Sem 90 90 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Signe Karin Wingaard Nøtterø 97 97 84,-
2. Yngvar Vataker Sandar og Sandefjord 93 93 0,-
3. Finn Tore Knudsen Nøtterø 90 90 0,-


